
対象電力プランにおける新規申込受付一時停止に関するお知らせ 

 
平素は弊社電力プランをご利用いただき 、誠にありがとうございます。 

昨今情勢によるエネルギー資源価格の高騰に伴う電力調達事情の不透明感は今後も継続するこ 

とが予想されるため、 以下電力プランを対象に当ホームページからの新規申込受付を一時停止

させて頂くこととなりました（※1）。再開時期につきましては、目処が立ちましたら、改め

てお知らせさせて頂きます。 

ご不便をお掛けいたしますが、ご理解賜りますよう宜しくお願い申し上げます。 

（※1） 九州エリアのみ新規申込受付中。また対象電力プランを既にご利用中のお客さま

につきましては、従来と変わらず、サービスをご利用頂けます。 

 

《対象電力プラン》 

・基本プラン 

・nanaco プラン 

・WAON プラン 

・ⅾプラン 

・T ポイントプラン 

・ANA マイレージプラン 

・TAIYO Big House ポイントプラン 

・WA!CA ポイントプラン 

・再エネECO プランby 酒田 

・nanaco 再エネECO プランby 酒田 

 

《本件に関するお問い合わせ》 

サミットエナジーカスタマーセンター 

電話番号:0120-504-124 

受付時間:24 時間対応（年末年始除く） 

お問い合わせフォーム:https://www.summit-energy.co.jp/contact/consumer_p/ 


